
       
 
 

Telefon: 18 266 36 14 NIP: 735 28 69 568, REGON: 366 273 119     
www.mzwik.nowytarg.pl                                                                                       Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie,
e-mail: mzwik@mzwik.nowytarg.pl                                                                                     XII Wydział Gospodarczy - KRS 0000658476 
  Kapitał zakładowy 54 500 000 zł                                                                                                         
   

 
 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o.  
 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 

 Znak sprawy:  ZP.271.2.54.20                                                                                                 Nowy Targ, 04.12.2020 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty  

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o. zaprasza do złożenia oferty na wykonanie 

zamówienia, którego wartość nie przekracza równowartości kwoty 30 000 Euro (Art. 4 pkt. 8 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późniejszymi zmianami). 

 

I. Zamawiający: 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o. 

ul. Długa 21 

34-400 Nowy Targ 

 

II. Opis przedmiotu zamówienia: 

 

Pobór próbek wraz z wykonaniem analiz wody w ramach monitoringu kontrolnego i przeglądowego dla 

wody z wodociągu miejskiego w  Nowym Targu w roku 2021. 

 
III. Zakres zamówienia obejmuje: 

 
Monitoring kontrolny: 

 

1. wody z terenu miasta /woda podziemna/,  w tym: 

1. Pobór wody: 

Ilość próbek: 52 próbki/rok 

Proponowany harmonogram badań:  

/2 i 4 poniedziałek: styczeń, 1 i 3 poniedziałek: luty, kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, 

październik, listopad, grudzień/. 

 

2. Analizę wody we wskaźnikach / Zakres 1/: 
 

1. Barwa 

2. Przewodność elektryczna 

3. Escherichia coli (E.coli) 

4. Stężenie jonów wodoru (pH) 

5. Zapach 

6. Smak 
7. Bakterie grupy coli 

8. Mętność 

9. Ogólna liczba mikroorganizmów w temperaturze 22 
o
C 

10. Jon amonu  

11. Chlor wolny 

 

 
Zakres parametrów objętych monitoringiem kontrolnym na rok 2021 wg Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie jakości 

wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r. poz. 2294). 

 



       
 
 

Telefon: 18 266 36 14 NIP: 735 28 69 568, REGON: 366 273 119     
www.mzwik.nowytarg.pl                                                                                       Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie,
e-mail: mzwik@mzwik.nowytarg.pl                                                                                     XII Wydział Gospodarczy - KRS 0000658476 
  Kapitał zakładowy 54 500 000 zł                                                                                                         
   

 
 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o.  
 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 

  
2. wody uzdatnionej z ujęcia powierzchniowego SUW Szaflary, w tym: 

1. Pobór wody: 

Ilość próbek: 4 próbki /rok. 

Proponowany harmonogram badań:  

2 poniedziałek styczeń, 1 poniedziałek: kwiecień,  lipiec, październik. 

 

2. Analizę  wody we  wskaźnikach / Zakres 2/: 

1. Glin (Al) 

2. Jon amonu 

3. Barwa 

4. Przewodność elektryczna 

5. Escherichia coli (E.coli) 

6. Stężenie jonów wodoru (pH) 

7. Zapach 

8. Smak 

9. Bakterie grupy coli 

10. Mętność 
11. Ogólna liczba mikroorganizmów w temperaturze 22 

o
C 

 
Zakres parametrów objętych monitoringiem przeglądowym na rok 2021 wg Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie jakości 

wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r. poz. 2294). 
 

Monitoring przeglądowy: 

 

1. Pobór wody: 

Ilość próbek: 4 próbki /rok. 

Proponowany harmonogram badań:  

1 i 3 poniedziałek: marzec, październik  

 

2. Analizę wody we wskaźnikach / Zakres 3/: 

1. Escherichia coli (E.coli) 
2. Enterokoki 

3. Akryloamid 

4. Antymon 

5. Arsen 

6. Azotany 

7. Azotyny 

8. Benzen 

9. Benzo(a)piren 

10. Bor  

11. Bromiany 

12. Chlorek winylu 

13. Chrom 

14. Cyjanki 

15. 1,2-dichloroetan 



       
 
 

Telefon: 18 266 36 14 NIP: 735 28 69 568, REGON: 366 273 119     
www.mzwik.nowytarg.pl                                                                                       Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie,
e-mail: mzwik@mzwik.nowytarg.pl                                                                                     XII Wydział Gospodarczy - KRS 0000658476 
  Kapitał zakładowy 54 500 000 zł                                                                                                         
   

 
 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o.  
 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 

 16. Epichlorohydryna 

17. Fluorki 

18. Kadm 

19. Miedź 

20. Nikiel 

21. Ołów 

22. Pestycydy (wg Rozporządzenia) 

23. ∑ pestycydów (wg Rozporządzenia) 

24. Rtęć 

25. Selen 

26. ∑ trichloroetenu i tetrachloroetenu 

27. ∑ Wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych 

28. Trihalometany – ogółem (∑ THM) 

29. Bakterie grupy coli 

30. Ogólna liczba mikroorganizmów w temperaturze 22 
o
C  

31. Clostridium perfringens (łącznie ze sporami) 

32. Glin (Al.) 

33. Jon amonu 

34. Barwa 

35. Chlorki 

36. Mangan 

37. Mętność 

38. Ogólny węgiel organiczny (OWO) 

39. Stężenie jonów wodoru (pH) 

40. Przewodność elektryczna 

41. Siarczany 

42. Smak 

43. Sód 
44. Zapach 

45. Żelazo 

46. Magnez  

47. Srebro 

48. Twardość 

 
Zakres parametrów objętych monitoringiem przeglądowym na rok 2021 wg Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie jakości 

wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r. poz. 2294). 

Harmonogram poborów prób stanowi załącznik do zaproszenia. 

 

IV. Obowiązki wykonawcy  

1. Laboratorium powinno zapewnić pojemniki na próbki, pobór oraz badania we wszystkich wyżej 

wymienionych parametrach zgodnie z obowiązującymi przepisami jak również transport pobranych 

próbek. Pobór wody będzie dokonywany pod nadzorem przedstawiciela MZWiK w Nowym Targu 

Sp. z o.o. 

2. W przypadku przekroczeń w badanej próbce wymagany ponowny pobór wody w ciągu 24h od zlecenia 
Spółki z uwzględnieniem sobót. 

3. Po wykonaniu badań Wykonawca przesyła sprawozdanie z wynikami przeprowadzonych analiz 

w formie papierowej na adres Zamawiającego. 
 



       
 
 

Telefon: 18 266 36 14 NIP: 735 28 69 568, REGON: 366 273 119     
www.mzwik.nowytarg.pl                                                                                       Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie,
e-mail: mzwik@mzwik.nowytarg.pl                                                                                     XII Wydział Gospodarczy - KRS 0000658476 
  Kapitał zakładowy 54 500 000 zł                                                                                                         
   

 
 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o.  
 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 

  
V. Forma wynagrodzenia: 

Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi za faktycznie wykonane badania i będzie 

obliczane na podstawie stawki określonej w Ofercie Wykonawcy. 

Wynagrodzenie płatne na podstawie wystawionych przez Wykonawcę faktur VAT, każdorazowo po 

przeprowadzeniu badań i przekazaniu wyników analiz Zamawiającemu. 

 

VI. Termin realizacji: 

11.01 - 31.12.2021 r. 

 

VII. Kryterium oceny ofert:  

Przy wyborze oferty Zamawiający kierować się będzie kryterium: 

 ceny, tj.: wynagrodzenie ofertowe brutto za całość zamówienia – 75%, 

Kalkulacja cenowa obejmuje całość zamówienia: koszty poboru, transportu, analiz, pojemników, 

opracowania wyników. 

 gotowość do poboru próbek wody – za każde 2h poniżej 24h – 1%, max – 10%, 

 możliwość poboru próbek i analiz w niedziele – 10%, 

 dostęp do wyników on-line – 5%. 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą sumę punktów uzyskanych we 

wszystkich kryterium oceny ofert. 

 

VIII. Osoby upoważnione do kontaktu z Wykonawcą: 

 Józef Nykaza: jozef_nykaza@mzwik.nowytarg.pl 

 Anna Waksmundzka: anna_waksmundzka@mzwik.nowytarg.pl 

 Katarzyna Fryźlewicz-Wawrzon: katarzyna_fryzlewiczwawrzon@mzwik.nowytarg.pl 

 

IX. Sposób przygotowania i przesłania ofert: 

1. Oferta powinna zostać sporządzona na formularzu ofertowym – stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego zaproszenia. 

2. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest załączyć jednostkowe ceny analiz oraz poborów. 

3. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty, wraz z ewentualną 

wizją w terenie. 

4. Ofertę można złożyć w siedzibie Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu 

Sp. z o.o. osobiście, za pośrednictwem operatora pocztowego lub za pośrednictwem posłańca w  

nieprzekraczalnym terminie do: 11.12.2020 roku, piątek, godz. 10:30 

na adres: 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o. 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 

Ofertę należy dostarczyć w zamkniętej kopercie wraz z dopiskiem: 

 

Oferta – pobór próbek wraz z wykonaniem analiz wody 
Nie otwierać przed 11.12.2020 roku, piątek, godz. 10:45 

 



       
 
 

Telefon: 18 266 36 14 NIP: 735 28 69 568, REGON: 366 273 119     
www.mzwik.nowytarg.pl                                                                                       Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie,
e-mail: mzwik@mzwik.nowytarg.pl                                                                                     XII Wydział Gospodarczy - KRS 0000658476 
  Kapitał zakładowy 54 500 000 zł                                                                                                         
   

 
 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o.  
 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 

 5. Ofertę można również przesłać drogą elektroniczną na adres: zamowienia@mzwik.nowytarg.pl lub za 

pośrednictwem platformy zakupowej OPEN NEXUS w terminie do 11.12.2020 roku, piątek, godz. 10:30. 

6. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji o działalności gospodarczej. 

 

X. Zamawiający wyklucza możliwość wysuwania przez Wykonawcę roszczeń pod jego adresem ze względu na 

błędne skalkulowanie ceny. 

W interesie Wykonawcy pozostaje zdobycie wszelkich niezbędnych informacji koniecznych do 

przygotowania i złożenia oferty. 

 

XI. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie do podpisania 

umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia.  
 

XII. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informujemy, że: 

1.  Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

w Nowym Targu Sp. z o.o. z siedzibą 34 -400 Nowy Targ, ul. Długa 21, posiadająca numer identyfikacji 

podatkowej NIP: 735 286 95 68.  
2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się  z Inspektorem 

Ochrony Danych pod adresem e-mail:  iod@mzwik.nowytarg.pl  lub pisemnie na adres: Miejski Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu, ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ , dopisek: ochrona danych 

osobowych. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia na pobór próbek wraz z wykonaniem 

analiz wody. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”. Dostęp do danych 

na podstawie stosownych umów mogą posiadać także dostawcy infrastruktury oraz usług IT, firmy 

doradcze, zewnętrzni audytorzy przetwarzający dane na zlecenie MZWiK. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat 

od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 

lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, 

6. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 

wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z  udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają 

z ustawy Pzp, 

7. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO, 

8. Posiada Pani/Pan: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych, 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, 



       
 
 

Telefon: 18 266 36 14 NIP: 735 28 69 568, REGON: 366 273 119     
www.mzwik.nowytarg.pl                                                                                       Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie,
e-mail: mzwik@mzwik.nowytarg.pl                                                                                     XII Wydział Gospodarczy - KRS 0000658476 
  Kapitał zakładowy 54 500 000 zł                                                                                                         
   

 
 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o.  
 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 

 d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy RODO; 

  9.   Nie przysługuje Pani/Panu: 

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych, 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. RODO. 

 

XIII. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania lub zamknięcia postępowania dotyczącego wyboru 

wykonawcy bez podania przyczyn. Wykonawcom, nie przysługuje żadne roszczenie względem 

zamawiającego w tym w szczególności z tytułu wyboru innej oferty, odwołania lub zamknięcia całego 

postępowania bez wskazania wykonawcy. 

  

 


		2020-12-04T11:55:58+0100
	Dariusz Krzysztof Latawiec




